
JULGAMENTO DO PROCESSO  DE AVALIAÇÃO DE 
DESEMPENHO NO ESTÁGIO PROBATÓRIO (PADEP) Nº. 001/2019

JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO CUNHA, Secretária de Ad-

ministração de Itapoá –SC., no uso de suas atribuições legais, e em confor-

midade com a Lei Complementar 044/2014:

Resolve:

ACATAR o relatório Final da Comissão instituída e nomeada através da

Portaria nº. 4.567/2019 referente ao Processo de Avaliação de Desempenho no

Estágio Probatório nº. 001/2019, e DETERMINA:

1. O arquivamento do Processo, tendo em vista o pedido de exoneração do ser-

vidor em 12 de março de 2020 informado por meio da Comunicação Interna nº

071/2020 do Departamento de Recursos Humanos. 

 

Itapoá (SC), 17 de março de 2019.

JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO CUNHA
              Secretária de Administração


